UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi Xây dựng thiết

bị dạy học số lần thứ I, năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Buôn Hồ, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường PTDTNT THCS Buôn Hồ.

Căn cứ Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày 26/4/2022 về việc Ban hành Kế

hoạch Tổ chức Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I, năm 2022 (sau đây gọi

tắt là Kế hoạch số 457) và Thể lệ Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I, năm

2022 ban hành kèm theo Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2022 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) (sau đây gọi tắt là Thể lệ Cuộc thi);

Thực hiện Công văn số 995/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 24/6/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I,

năm 2022, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường thực hiện các

nội dung sau:

1. Tổ chức nghiên cứu Kế hoạch và Thể lệ của Cuộc thi; phổ biến, phát động Cuộc

thi đến toàn thể giáo viên, học sinh và các cá nhân quan tâm. (có kế hoạch và thể lệ Cuộc

thi gửi kèm)

2. Khuyến khích, động viên, tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên, học sinh tham gia

Cuộc thi.

3. Căn cứ Tiêu chí đánh giá để hướng dẫn giáo viên, học sinh hoàn thành sản

phẩm dự thi; tổ chức đánh giá, góp ý sản phẩm của giáo viên và học sinh đơn vị mình

để hoàn thiện trước khi nộp sản phẩm dự thi lên hệ thống. Lưu ý về mốc thời gian

Cuộc thi.

- Thời gian giáo viên, học sinh nộp sản phẩm dự thi trên hệ thống tại địa chỉ

http://tbdhs.moet.gov.vn: Từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày 15/8/2022.

- Thời gian Sở GDĐT hoàn thành chấm vòng Sơ khảo cấp tỉnh: Trước ngày

01/10/2022.

- Thời gian tiếp nhận bình chọn của xã hội đối với các sản phẩm dự thi tại

Webside của Cuộc thi: Từ ngày 10/10/2022 đến ngày 25/10/2022.

2

- Tổ chức đánh giá Vòng chung kết Cuộc thi; triển lãm và trao giải Cuộc thi:

Tháng 11/2022.

Đây là cuộc thi bổ ích nhằm xây dựng kho học liệu số ngành Giáo dục có chất

lượng, nâng cao kỹ năng ứng dụng công nghệ thông tin và tôn vinh trí tuệ, sức sáng

tạo của các giáo viên trong đổi mới nội dung và đổi mới phương pháp dạy học, vì vậy

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ tình hình thực tế để hướng dẫn,

động viên thầy cô giáo và các em học sinh tham gia Cuộc thi theo quy định của Bộ

GDĐT.

Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc, liên hệ

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông qua bộ phận chuyên môn theo bậc học để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lãnh đạo Phòng GDĐT (để c/đ);

- Lưu: VT, CM.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phỉ Đính

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-07-01T14:08:36+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Phỉ Đính<dinhnp@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T16:02:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T16:02:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-01T16:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!